ΟΤΕ αὐξίαι κ. τ. λ. eodemque mo-
do hunc locum supplet doctissimus
Markland. *Bentleius* autem ΟΤΑΝ
addendum censet; quam si conjectu-
ram amplexandam esse censeas, Lec-
tor, necesse est emendes etiam ΑΥΞ-
ΗΤΑΙ, ΜΑΡΑΙΝΗΤΑΙ &c.

³ δεικνύσσι (βῆν γὰρ Οσ. εἰκ ἔμ-
ψυχον νομίζουσιν) Ita dedi, et di-
stinxi. Olim enim pravissime extabat
δεικνύσσι. Βῆν γὰρ Ὀσ. εἰκ. ΚΑΙ ΓΗΝ
νομίζουσιν ἐπὶ &c. — ΕΜΨΥΧΟΝ vero
pro ΚΑΙ ΓΗΝ rescripsi, monente ipso
Auctore; ita enim ille, p. 109. infra,
τὸν δὲ ΑΠΙΝ, ΕΙΚΟΝΑ μὲν Ὀσίριδ^Θ
ΕΜΨΥΧΟΝ εἶναι — emendavit *Cl.*
Marklandus εἰκόνα ΑΙΣΘΗΤΗΝ. Ex
hoc vero loco conijcere liceat, non ex

solido Auro conflatum fuisse *Bovem*
illum, quem *Bovem* *Israeuitarum*
querelis actus fecit *Aharon*, sed
deauratum potius: dubium enim
non est, quin *Aharonis* famosissimus ille
Bos aureus *Bovem* *Aegyptium*, quem
magni Dei Symbolum constituisset haec
gens, imitaretur. De *Bove* porro
quam “ unus ex beato ministerio hu-
“ meris proferebat in *Pompa* *Isiaca*”,
consul. *Apul.* p. 373. *Ed. Delph.*

⁴ φυλλορροοπέτων. τῇ δὲ ἐννάτῃ ἐπὶ
δέκα νυκτός] Colon illud post φυλλορ.
primus interpunxi. In iis vero quae
sequuntur, nomen vel *mensis* alicujus
excidisse, vel saltem alium debere
esse diem ΤΟΥ ΑΘΥΡ certo certius
est. Jam enim dixerat *Auctor*, Ὀσί-

λισαὶ καὶ οἱ Ἱερεῖς ἐκφέρουσι χρυσοῦ ἐντὸς ἔ-
 χουσαν κιβώτιον, εἰς ὃ ποτίμα λαβόντες ὕδατος
 εἰχέουσι, καὶ ⁵ γίνεται κραυγὴ τῶν παρόντων, ὡς
 δὴρημύχ ^ξ Ὀσίριδ^θ. εἶτα ⁶ γῆν κάρπιμον φυρώ-
 σι τῷ ὕδατι, καὶ συμμίξαιτες δρώματα καὶ θυμιά-
 ματα τῶν πολυτελῶν ἀναπλάττουσι μίωσιδες
 ἀγαλμάτιον καὶ τῆτο σολίζουσι καὶ κοσμοῦσιν, ἐμ-
 φαίνοντες ὅτι γῆς ἐσίαν καὶ ὕδατος τὰς Θεὰς τὰ-
 τας νομίζουσι.

ριδ^θ ἀφανισμόν per quatuor conti-
 nuos dies lugere solitos esse Sacerdo-
 tes ἀπὸ τῆς ἐβδόμης ἐπὶ δέκα, ἐξῆς,
 scil. a decimo septimo die ad vigesi-
 mum primum.—Si vero ponamus de-
 scendisse eos ad Mare ejusdem Men-
 sis die decimo nono, et tunc tempo-
 ris *Ofirin* invenisse, quare reliquos
 duos dies lugerent? Non adeo in-
 consulti Sacerdotes erant, ut luctus et
 gaudia tam inconstanter inter se ad-
 miscerent. Praeterea, secundum eo-
 rum Sententiam, de qua jam agi-
 mus, *Ofiris* fuit ipse *Nilus*; Festum
 igitur Interitus, sive ΑΦΑΝΙΣΜΟΥ
 ejus, ad 17 mensis *Athyr*, sive 14
Novemb. recte celebrabant, quo
 quidem tempore *Nilus* jam humi-
 lis propriaeque inter Ripas contra-
 ctus mare versus submissis fluebat.
 Quid autem? Num Resurrectionis,
 sive Inventionis *Ofiridis* Festum in-
 ter ipsos plangendi ἀφανισμόν ejus
 dies celebrabant? at absurdissimum
 hoc; neque dici permittit vel res

ipsa, vel Hypotheseos ratio. Si enim
 Interitus *Ofiridis* *Nili* defectum de-
 scensumque adumbrabat; ΕΥΡΕ-
 ΣΕΩΣ Festum necesse est referas ad
 illud tempus, quo jam *Etesis* prae-
 valentibus crescere incipit hic Flu-
 vius.—Porro ipsi Ritus et Cere-
 moniae admodum inter se diversae,
 satis ostendant, vel demonstrant po-
 tius duo haec Festa in idem tem-
 pus haudquaquam occurrere posse.
 Ad ΑΦΑΝΙΣΜΟΥ enim sive ΚΡΥΨ-
 ΕΩΣ ΥΔΑΤΟΣ Festum, per qua-
 tuor continuos dies deauratum Bo-
 vem nigro Byssino amictum ἐπὶ πέν-
 θεϊ τῆς Θεᾶς ostendunt Sacerdotes;
 Ad Inventionis vero Solennia ad
 mare descendunt, aureamque secum
Arculam efferunt Stolistae et Sacerdo-
 tes &c—adeo ut nullum possit esse
 dubium, quin in praesenti lectione
 mendum aliquod lateat—Si tamen pro
 ΝΥΚΤΟΣ, cujus vocis nulla est hoc
 in loco significatio, (quare enim noctu
 ad mare descenderent Sacerdotes?

ΙΣΙΔΟΣ ἢ ΟΣΙΡΙΔΟΣ. ΙΟΙ

μ. Τῆς δὲ Ἰσιδος πάλιν ἀναλαμβάνουσης
τὸν Ὀσιριν, ἢ ἀΐξανόσης τὸν Ὠρον, δῶαθυμιά-
σεσι ἢ ὀμίχλαις ἢ νέφεσι ῥωννύμῃρον, ἐκρηγίθη
μῦ, ἐκ ἀνηρέθη δὲ ὁ Τυφών. ἔ γῶ εἶασεν ἡ κυρία
ἔ γῆς Θεὸς ἀναιρεθῆναι παντάπασι τὴν ἀντικει-
μῆν τῆ ὑγρότητι φύσιν, ἀλλ' ἐχάλασε ἢ ἀνῆκε,
¹ βελομένη διαμῆναι τὴν κρᾶσιν. ² ἔ γῶ ἡὼ κόσ-
μον εἶναι τέλειον, ἐκλείπουλος ἢ ἀφανισθέντος ἔ
πυρώδους. ³ εἰ δὲ ταῦτα μὴ λέγεται παρ' αὐ-

Quisquamne alius idoneus scriptor
ita hanc ceremoniam nobis depin-
gat?) mecum ΠΑΧΟΝΤΟΣ rescribas,
tota difficultas statim evanescet; cla-
ra erunt et perspicua omnia. ΠΑ-
ΧΩΝ enim nomen fuit Mensis illius
apud Aegyptios, quo in mense *Etesis*,
sive *Flatibus Borealibus* invalescenti-
bus, *Australibusque deficientibus* Ascen-
sum *Nili* annum jam expectabant.
Decimus vero nonus τῆ ΠΑΧΟΝ-
ΤΟΣ in decimum quintum *Maii Jul-
iani* incidit—scil. post Festum ΑΦΑ-
ΝΙΣΜΟΥ, sex mensibus exactis, ΕΥ-
ΡΕΣΕΩΣ Festum celebrabant Ae-
gyptii Sacerdotes.

⁵ γίνεσθαι κραυγὴν ἔ παρόντων κ. τ. λ.]
Exclamabant scil. uti ex *Julio Firm.*
Mat. constat, εὐρέκαμεν, συγχαίρο-
μεν. Ad hunc etiam Ritus adludit
Satyricus,

Exclamare libet populus quod cla-
mat Ofiri

Invento —

⁶ γῆν κάρπιμον] Ita mecum emen-
daverint *Xyland, Baxt. Bentl.* antea
enim corrupte extabat ΤΗΝ κάρπι-
μον.

¹ Βελομένη διαμῆναι τὴν κρᾶσιν] Ita secundum *Xyland. Baxt. Bentl.* correctionem excudendum esse pro-
curavi. ΚΡΙΣΙΝ enim, quae vox olim
hunc locum occupabat, prorsus ni-
hili est.

² ἔ γὰρ ἦν κόσμον] Post ΗΝ lubens
quidem AN partic. adderem, uti con-
structionis ratio efflagitare videtur,
“ *Fieri enim non possit ut mundus*” &c.
ibid. κόσμον—ἐκλείπουλος] Qu. ex
MSS. an ΤΟΝ κόσμον, et ΕΚΛΙ-
ΠΟΝΤΟΣ. *Markland.*